

**Årsredovisning för**  
**Stivale Vemdalen AB**

559173-5922

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gustav Forss  
Styrelseledamot

2023-03-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stivale Vemdalen AB, 559173-5922, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Härjedalen ska bedriva bar- och restaurangrörelse, catering och festvåningsverksamhet samt konsultationer inom restaurang och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Bäck & Forss Bostad AB, 559108-6292, med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurang Stivale har med sitt italienska tema, lokala råvaror och härliga atmosfär snabbt blivit populärt bland Vemdalens gäster och besökare. Restaurangen har under räkenskapsåret behållit sitt omnämnande i White guide.

Coronapandemin har haft en stark påverkan på bolaget fram tills dess att restriktionerna släppte. Omsättning och resultat har därefter ökat kraftigt på grund av ökade öppettider och ökat antal gäster. Stivale Vemdalen har inte varit i behov att ta emot statliga stöd under pandemin utöver det regionala stöd inom stödområde som bolaget månatligen yrkar avdrag för.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	14 592 218	8 535 456	5 836 364	8 889 324
Resultat efter finansiella poster	3 081 357	1 107 235	9 305	-896 480
Soliditet %	35	15	3	2

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	9 305	1 048 750
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		1 048 750	-1 048 750
Årets resultat			2 440 823
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>58 055</b>	<b>2 440 823</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	58 055
Årets resultat	2 440 823
<b>Summa</b>	<b>2 498 878</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	498 878
<b>Summa</b>	<b>2 498 878</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen. Bolaget har efter räkenskapsårets slut god intjäningsförmåga och efter föreslagen utdelning har bolaget såväl god soliditet som likviditet.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 592 218	8 535 456
Övriga rörelseintäkter		11 959	102 633
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 604 177</b>	<b>8 638 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 885 142	-2 842 070
Övriga externa kostnader		-2 728 553	-1 864 392
Personalkostnader	2	-3 625 936	-2 554 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 597	-221 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 461 228</b>	<b>-7 482 391</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 142 949</b>	<b>1 155 698</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-61 592	-48 463
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 592</b>	<b>-48 463</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 081 357</b>	<b>1 107 235</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 081 357</b>	<b>1 107 235</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-640 534	-58 485
<b>Årets resultat</b>		<b>2 440 823</b>	<b>1 048 750</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	83 333	183 333
Goodwill	5	18 777	41 310
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>102 110</b>	<b>224 643</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	110 599	184 480
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 599</b>	<b>184 480</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	4 100 000	4 100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 100 000</b>	<b>4 100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 312 709</b>	<b>4 509 123</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		604 515	452 651
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>604 515</b>	<b>452 651</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		875 001	687 412
Fordringar hos koncernföretag		0	50 000
Övriga fordringar		110 773	14 518
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 960	79 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		286 463	177 188
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 288 197</b>	<b>1 008 807</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 117 599	1 508 657
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 117 599</b>	<b>1 508 657</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 010 311</b>	<b>2 970 115</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 323 020</b>	<b>7 479 238</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		58 055	9 305
Årets resultat		2 440 823	1 048 750
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 498 878</b>	<b>1 058 055</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 548 878</b>	<b>1 108 055</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 100 291	1 076 828
Skulder till koncernföretag		2 206 548	4 144 932
Skatteskulder		635 792	28 246
Övriga skulder		106 298	154 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		725 213	966 452
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 774 142</b>	<b>6 371 183</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 323 020</b>	<b>7 479 238</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Goodwill	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	61 616	48 403

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-316 667	-216 667
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-416 667</b>	<b>-316 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>83 333</b>	<b>183 333</b>

### Not 5 Goodwill

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 664	112 664
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>112 664</b>	<b>112 664</b>
Ingående avskrivningar	-71 354	-48 821
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 533	-22 533
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-93 887</b>	<b>-71 354</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 777</b>	<b>41 310</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	493 216	493 216
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 183	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>518 399</b>	<b>493 216</b>
Ingående avskrivningar	-308 736	-210 093
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-99 064	-98 643
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-407 800</b>	<b>-308 736</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>110 599</b>	<b>184 480</b>

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 100 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		4 100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 100 000</b>	<b>4 100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 100 000</b>	<b>4 100 000</b>

Andelar i BRF Skalshöjden 2

## Underskrifter

Stockholm

Gustav Forss 2023-03-17  
Gustav Forss Datum  
Styrelseordförande

Alexander Bengtsson 2023-03-17  
Alexander Bengtsson Datum  
Verkställande direktör

Anders Bucht 2023-03-17  
Anders Bucht Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-17

Roger Lööf  
Roger Lööf  
Auktoriserad revisor
